
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от компенсации затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Доходы от операционной аренды

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МАДОУ ЦРР Д/С № 50Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-405 510,00

-

-

38 868 970,86

-

Деятельность по госу-

38 868 970,86

дарственному заданию

-

5

38 463 460,86

-

Код

090

строки

2

070

010

060

на 1 января 2025 г.

140

170

160

152

150

2 350 080,40

-

2 350 080,40

-

-

-

050

030

040

131

3

134

100

121

аналитики

130

Код

120

-

-

-

-

с целевыми средствами

-

4

Деятельность

2 350 080,40

6

8 803 287,21

деятельность

Приносящая доход

-

-

-

2 350 080,40

2 350 080,40

-

-

-

8 512 436,99

326 471,22

4 000,00

4 000,00

8 838 908,21

-

-405 510,00

326 471,22

КОДЫ

0503721

01.01.2025

71127543

3906118913

27701000

383

Итого

7

49 616 828,47

4 000,00

4 000,00

47 707 879,07

47 381 407,85

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от выбытия активов -405 510,00172 - - -405 510,00



в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Социальное обеспечение

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Иные доходы

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
физических лиц

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

170

190

210

Код

строки

2

100

110

160

150

230

240

266

260

250

Код

аналитики

211

213

Деятельность

2 350 080,40

-

-

-

2 350 080,40

-

-

2 350 080,40

-

-

-

-

с целевыми средствами

-

-

4

-

3

192

210

200

189

190

197

180

220

221

223

225

226

230

240

-

-

-

-

-

-

97 543,08

97 543,08

-

5

дарственному заданию

1 907 886,87

191 163,68

Деятельность по госу-

1 631 283,09

105 399,90

3 835 733,54

7 795 225,80

25 856 801,55

-

-

33 652 027,35

-

-

-

38 966 985,55

деятельность

652 735,15

6

-65 979,00

331 140,00

-65 979,00

26 358,00

106 582,02

-

6 858,00

9 950 254,78

603 116,25

1 090 457,17

139 893,70

-

463 222,55

19 500,00

Приносящая доход

-

-

-

-

97 543,08

97 543,08

-

-

2 284 018,24

2 872 384,08

105 399,90

7 276 271,11

2 014 468,89

Итого

26 320 024,10

34 255 143,60

51 267 320,73

6 858,00

19 500,00

26 358,00

-65 979,00

-65 979,00

7

7 935 119,50

-

Форма 0503721 с. 2



Расходы по операциям с активами

в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

в том числе

250 270

271

272

280260 -

-

-

- 1 122 076,58

-

264 318,66

857 757,92 337 622,76

7 919 058,60

8 256 681,36

- -

8 183 377,26

9 378 757,94

1 195 380,68



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350
+ стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

увеличение стоимости основных средств

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

857 757,92

411 310,00

-446 447,92

-508 879,01

-503 524,69

259 605,00

-503 524,69

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

259 605,00

264 318,66

-64 470,12

199 848,54

310

41Х

290

3

аналитики

291

-

-

с целевыми средствами

Деятельность

-

4

-

-

-

-

-

Код

322

320

310

301

300

321

270

строки

2

Код

440

340

-

-

-361

360

362

330 168,00

деятельность

-7 454,76

-1 146 967,57

-1 146 967,57

-

6

-

1 195 380,68

741 478,00

-453 902,68

-1 650 492,26

-1 650 492,26

259 605,00

259 605,00

7

Итого

-173 051,95335 827,06

337 622,76

Приносящая доход

342 501,21

8 261 559,81

7 919 058,60

8 461 408,35

278 031,09

8 183 377,26

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

2 350 080,40

2 350 080,40

42 279 307,03

2 294 552,32

39 984 754,71

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

-

-

2 350 080,40

-

-

Деятельность

2 350 080,40

-

-

38 952 081,04

дарственному заданию

58 909 614,12

5 354,32

3 797 876,18

2 039,03

5

37 448 757,18

58 909 614,12

1 503 323,86

Деятельность по госу-

342 292,75

9 195 240,24

8 852 947,49

53 824 627,67

2 636 845,07

51 187 782,60

11 099 939,13

-1 731 552,77

-1 389 260,02

9 368 386,36

-1 482 794,63

Приносящая доход

780,61

деятельность

6

11 505 840,34

11 505 840,34

-1 477 440,31

50 670 547,80

7

70 415 454,46

70 415 454,46

-228 228,91

2 819,64

50 898 776,71

2 408 616,16

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

Заведующий
(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 17.01.2025

Главный бухгалтер(Пушкаренко Ирина Александровна, Сертификат: 77B5B41776B7A1C19E393B6CB67D2ACC, Действителен: с 16.01.2025 по 11.04.2026), Руководитель(ЖОГОВА

ЛАРИСА ВАСИЛЬЕВНА, Сертификат: 00F2552224D00929EA711B4AAC43A4E6FF, Действителен: с 26.08.2024 по 19.11.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-

Деятельность

2 350 080,40

с целевыми средствами

2 350 080,40

4

-

-

(подпись)

Деятельность по госу-

991 357,64

2 801 164,22

3 792 521,86

дарственному заданию

-

51 687 761,22

5

51 687 761,22542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Жогова Лариса Васильевна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

14 000,00 2 815 164,22

-63 883,17 927 474,47

Фитерер Наталья Геннадьевна
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

73-58-74,
ds050_buh@edu.klgd.ru

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

11 524 231,20

143 417,78

деятельность

11 380 813,42

6

93 534,61

Итого

3 886 056,47

65 562 072,82

143 417,78

65 418 655,04

7


